
 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 
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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2022-03-19 Kas 09:59:56 12:33:08 23 
 

2 2022-03-26 Kas Lanjutan 10:00:00 12:30:00 23 
 

3 2022-04-02 Surat-Surat berharga 09:55:14 12:43:25 25 
 

4 2022-04-09 Piutang 09:55:29 12:43:26 25 
 

5 2022-04-16 Piutang Lanjutan 09:52:25 12:31:03 25 
 

6 2022-04-23 Wesel Tagih 09:52:44 12:31:04 25 
 

7 2022-05-14 Wesel Tagih Lanjutan 09:51:39 12:37:05 25 
 

8 2022-05-21 Persediaan Barang Dagang - Penilaian dan Pencatatan 09:52:11 12:37:02 25 
 

9 2022-06-04 UTS SMT Genap 2021-2022 09:45:00 11:45:11 23 
 

10 2022-06-11 Persediaan barang dagang - penilaian dan pencatatan 09:58:54 12:37:28 24 
 

11 2022-06-18 Aktiva tetap dan aktiva tak berwujud 09:59:30 12:37:31 24 
 

12 2022-07-02 Aktiva tetap dan aktiva tidak berwujud lanjutan 10:00:00 12:30:00 22 
 

13 2022-07-08 Gaji dan upah, wesel bayar dan kewajiban lain 10:00:08 12:38:48 22 
 



14 2022-07-16 Utang jangka pendek dan panjang 10:00:24 12:42:18 17 
 

15 2022-07-23 Modal perusahaan 10:00:38 12:42:14 17 
 

16 2022-08-06 UAS Smt Genap 2021-2022 09:45:00 11:45:40 24 
 

 

Ketua Program Studi, 

 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 
 

 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
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No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2022-03-19 
 

2022-03-26 
 

2022-04-02 
 

2022-04-09 
 

2022-04-16 
 

2022-04-23 
 

2022-05-14 
 

2022-05-21 
 

2022-06-04 
 

2022-06-11 
 

2022-06-18 
 

2022-07-02 
 

2022-07-08 
 

2022-07-16 
 

2022-07-23 
 

2022-08-06 
 

Jml 

1 2017521394 NOVA VIDHYANDIKA WISNU PRADANA A A H H H H H H H H H H H H H H 14 

2 2019522543 MOHAMAD AMIN A A A A A A H H A A A A A A A A 2 

3 2021511005 ASTRIYANA ARYANTI H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

4 2021511008 SANRO YOKI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2021511012 PRISKA LILY H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

6 2021511013 BERRYSUWATALBESSY H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

7 2021511016 JENED DENGA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2021511018 ISMI NURFAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2021511027 MIA APRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2021511029 ILVIN KURNIAWAN RUHYANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2021511031 ENI NURAENI A A H H H H A A A A A A A A A A 4 

12 2021511032 ANANDA EKA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2021511034 ALFIN ANDREAN SULAEMAN H H H H H H H H H H H A A A A H 12 

14 2021511038 AFRIDO BERLIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2021511043 SRI RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2021511049 SEPTA HUMAIDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2021511054 EDI JUNAEDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 2021511055 LIDIYA LASIMPALA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 2021511056 SRIYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2021511061 RINA SARI SIREGAR H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

21 2021511063 TRI GUSTANIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 2021511070 RESIYANA PUTRI MUSDALIFAH H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

23 2021511073 CICI VERONICA PASARIBU H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 2021511076 APRILIANTI H H H H H H H H A H H H H A A H 13 

25 2021511157 ERIKSON SIMARTAMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

26 2021511246 YUPAIZA H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

 
 
 

Dosen, 

 
 
 
 

WIDODO, S.Pd, MM 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2017521394 NOVA VIDHYANDIKA WISNU PRADANA 88 80 60 76 76 B+ 

2 2019522543 MOHAMAD AMIN 13 33 60 0 25 E 

3 2021511005 ASTRIYANA ARYANTI 88 90 97 88 91 A 

4 2021511008 SANRO YOKI 100 80 78 86 84 A- 

5 2021511012 PRISKA LILY 88 85 87 83 85 A- 

6 2021511013 BERRYSUWATALBESSY 88 84 90 82 85 A- 

7 2021511016 JENED DENGA 100 84 76 82 84 A- 

8 2021511018 ISMI NURFAUZIAH 100 89 85 89 90 A 

9 2021511027 MIA APRIANI 100 89 80 96 91 A 

10 2021511029 ILVIN KURNIAWAN RUHYANA 100 88 80 70 82 A- 

11 2021511031 ENI NURAENI 25 36 0 0 16 E 

12 2021511032 ANANDA EKA LESTARI 100 86 83 86 87 A- 

13 2021511034 ALFIN ANDREAN SULAEMAN 75 76 60 83 76 B+ 

14 2021511038 AFRIDO BERLIANTO 100 87 70 84 84 A- 

15 2021511043 SRI RAHAYU 100 89 78 94 90 A 

16 2021511049 SEPTA HUMAIDA 100 83 77 88 86 A- 

17 2021511054 EDI JUNAEDI 100 84 90 83 87 A- 

18 2021511055 LIDIYA LASIMPALA 100 92 95 93 94 A 



19 2021511056 SRIYATI 100 90 99 87 92 A 

20 2021511061 RINA SARI SIREGAR 88 88 84 90 88 A- 

21 2021511063 TRI GUSTANIA 100 74 76 88 82 A- 

22 2021511070 RESIYANA PUTRI MUSDALIFAH 88 77 75 84 81 A- 

23 2021511073 CICI VERONICA PASARIBU 100 88 98 92 93 A 

24 2021511076 APRILIANTI 81 86 80 78 82 A- 

25 2021511157 ERIKSON SIMARTAMA 100 85 70 76 81 A- 

26 2021511246 YUPAIZA 88 80 78 87 83 A- 

 
 
 

Dosen, 

 
 
 
 

WIDODO, S.Pd, MM 


